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- ET UDVIKLINGSPROGRAM FOR VÆKSTVIRKSOMHEDER
Growthbooster er et udviklingsprogram for vækstvirk-
somheder med særligt stort potentiale. Programmet består 
af kompetenceudvikling, sparring samt netværksdannelse. 
Programmet klæder virksomhederne på til international suc-
ces via analyse, uddannelse, netværkssamarbejde, profes-
sionel sparring og springboard. 

Målet er at tilføre dig inspiration og kompetencer til at 
realisere din virksomheds vækstpotentiale.

Growthbooster-programmet består af:
•    Et uddannelses- og netværksforløb, som består af fi re 

undervisningsmoduler af hver en dags varighed og tre 
netværksmøder. 

•    En grundig introduktion til de udfordringer og mulig-
heder, som følger med etablering på nye eksportmarkeder 
herunder en foranalyse af virksomheden samt en person-
profi ltest. 

•  Springboard.
•    Sparring og rådgivning fra et særligt sammensat 

Advisory Board samt efterfølgende hjælp fra praktiske 
rådgivere til at føre teori, strategi og gode råd ud i 
praksis i din virksomhed.

Gennem Growthbooster bliver du gearet til at tackle organi-
satorisk vækst, og du får konkrete værktøjer og kompetencer 

til at arbejde med din virksomheds forretningsplan i et 
internationalt perspektiv.

Sparring og netværk
På baggrund af deltagernes udfordringer m.v. sammensættes 
mindre netværksgrupper, hvor redskaberne afprøves i praksis.

Efter forløbet vil du være rustet til at udforme handlingsori-
enterede strategier, vurdere muligheder og træffe de rette 
beslutninger. Du får desuden hjælp til at implementere 
teori, strategi og gode råd i din virksomhed.

Hvem kan deltage?
Growthbooster-programmet henvender sig til innovative 
videns- og teknologibaserede vækstvirksomheder i Region 
Syddanmark. For at deltage skal din virksomhed være 
perspektivrig og have internationalt potentiale. Programmet 
henvender sig til unge virksomheder. Din virksomhed skal 
være etableret 1. januar 2003 eller senere.

Hvad kræver det?
Det tager tid at skabe bærende vækst i en virksomhed, og 
deltagelsen i Growthbooster-programmet skal balanceres 
med en travl hverdag. Programmet vil så vidt muligt tage 
hensyn til dette. Men det er vigtigt, at du afsætter tid og 
ressourcer til at deltage aktivt gennem hele forløbet.

Som udgangspunkt skal du afsætte tid til at deltage i fi re 
undervisningmoduler af hver en dags varighed samt i tre 
netværksmøder af hver ½ dags varighed. Derudover skal 
du sætte tid af til møder med Advisory Board, praktiske 
rådgivere og til et springboard.  

Pris
Prisen for at deltage er 17.000 kr. ekskl. moms. Prisen 
inkluderer undervisning og undervisningsmateriale m.v. 
Prisen dækker ikke udgifter i forbindelse med transport.

Kontakt
Projektkoordinator Lisbeth Ganderup Nielsen på telefon 
70 23 55 15 / 25 50 53 23 eller e-mail lgn@vhsyddanmark.dk

Bag programmet står Væksthus Syddanmark, IDEA og 
CONNECT Denmark. 

Growthbooster-programmet er støttet af
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